
 

 

Prorektor kierujący Szkołą Nauk Ścisłych 

 

ul. H. Wieniawskiego 1, 61-712 Poznań  
tel. +48 61 829 40 58, fax +48 61 829 44 44 
michal.banaszak@amu.edu.pl 

www.amu.edu.pl 

 

 

Uchwała nr 24/2020/2021 
Rady Szkoły Nauk Ścisłych Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 21 czerwca 2021 r. 
w sprawie powołania członków Komisji Konkursowej konkursu na stanowisko asystenta            

na Wydziale Fizyki Numer referencyjny: konkurs_44_WFiz_asystent_1_2021 
 
 

 
Na podstawie § 87 ust. 2 pkt.  2 Statutu UAM, Rada Szkoły Nauk Ścisłych Uniwersytetu im. 

Adama Mickiewicza w Poznaniu uchwala co następuje: 

§1 

Rada Szkoły Dziedzinowej Szkoły Nauk Ścisłych Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza                               

w Poznaniu na posiedzeniu w dniu 21 czerwca 2021 r. powołała komisję konkursową                             

w składzie: 

1. Prof. UAM dr hab. Roman Gołębiewski – przewodniczący 
2. Prof. dr hab. Marcin Hoffmann z W. Chemii - członek 
3. Prof. UAM dr hab. Krzysztof Dyczkowski z WMiI – członek 
4. Prof. dr hab. Ireneusz Weymann - członek 
5. Prof. dr hab. Anna Preis - członek 
6. Prof. dr hab. Gotard Burdziński - członek 
7. Prof. UAM dr hab. Ewa Banachowicz - członek 
8. Prof. UAM dr hab. Krzysztof Grygiel - członek 
9. Prof. UAM dr hab. Krzysztof Gibasiewicz - członek 
10. Prof. UAM dr hab. Andrzej Wicher - członek 
11. Prof. UAM dr hab. Agnieszka Kryszczyńska - członek 

 
 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Prof. dr hab. Michał Banaszak 


